
询比公告

询比编号：NSPI-CG-AF-2024-WCG-423

询比名称：中色泵业刀片、刀具、杂品等询比采购

报价截止时间：2024年 11月 12日 12时 00分

采购人： 中国有色（沈阳）泵业有限公司

联系人：徐波文

联系方式：024-31829888-8106

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

NSPI-CG-AF-2024-WCG-423

ERP任务单

序
号

批号
采购
任务号

名称 型号 材质号 单位 数量
含税单价
（元）

含税总价
（元）

备注

1 24DJ0121 C2175 车刀片 CNMG190608 T9225 片 200 泰克洛

2 24DJ014 C2203 车刀片 CNMM250924-TUS T9225 片 100 泰克洛

3 24DJ014 C2204 车刀片 SNMM250924-TUS T9225 片 200 泰克洛

4 24DJ014 C2205 车刀片 CNMG190608 T9225 片 100 泰克洛

5 24DJ014 C2206 锥柄麻花钻 φ30 GB/T 1438.1 HSS 支 2 哈钻

6 24DJ014 C2207 刀具扳手 T20 韧性好 支 30 国产

7 24DJ014 C2208 螺纹铣刀杆 BFW05130-G3 刀具钢 个 2 国产

8 24DJ014 C2209 螺纹铣刀杆 BFW038100-G3 刀具钢 个 1 国产

9 24DJ014 C2210 车刀片 CNMG160608 T9215 片 100 泰珂洛

10 24DJ014 C2211 刀具扳手 T15 韧性好 个 20 国产

11 24DJ014 C2212 强力夹刀柄 BT50-ER32-100 刀具钢 个 1 国产

12 24DJ014 C2213 强力夹刀柄 BT50-ARH42-120 刀具钢 个 2 国产

13 24HP0141 E2313 铜皮 6000mm*150mm*2mm 张 1

14 24HP0141 E2314 移动卷线盘 GN-804DL 个 2
国产（30米
线，带漏
保）

15 24HP0141 E2315 移动卷线盘 国产（60米线，带漏保） 个 2
国产（60米
线，带漏
保）

16 24HP0141 E2327 钳子 8寸 把 2

17 24HP0141 E2316 铁剪子 SATA 把 4 SATA

18 24HP0141 E2329 电动直磨机 GGS28LCE 650w 个 3
博世

（反弹停
止）

19 24HP0141 E2317 电烙铁 90W 个 1

20 24HP0141 E2318 风枪 10号 把 4
机床清理铁

屑用



21 24HP0141 E2328 精密π尺 1500-1725mm 不锈钢 个 1
穿孔

（0.02mm）

22 24HP0141 E2319 气压式喷壶 3L 个 4 国产

23 24HP0141 E2320 18V锂电无刷冲击扳手 51073 220N.m 个 1 世达工具

24 24HP0141 E2321 多功能手电筒 90790 个 2 SATA

25 24HP0141 E2322 套筒组套 9002 6.3mm 套 1
SATA（52件

套）

26 24HP0141 E2323 三翻斗工具箱 95117 430*200*175 个 2 SATA

27 24HP0141 E2324 一字形螺丝刀 62222 8*300mm 个 2 SATA

28 24HP0141 E2325 手推车
900*600*950

5寸 TPR静音轮
件 1 加厚大承重

29 24HP0141 E2326 风管 配快速接头 件 2 配快速接头

30 24DJ0107 C2217 车刀杆 MCLNR4040R19 刀具钢 支 4 国产

31 24DJ0107 C2218 车刀杆 MCLNL4040R19 刀具钢 支 2 国产

32 24DJ0107 C2219 铣刀盘 XNEX0806-160-40-12T-C 件 1

33 24DJ0107 C2220 铣刀盘（R8球头） R200-8R-125-40-6T 刀具钢 支 2 国产

34 24DJ0107 C2221 R8球铣刀盘φ160 RCKT8R-160-40-7T 刀具钢 支 1 国产

35 24DJ0107 C2222 铣刀片 RPHT1605MOT-6-ME11 F40M 片 100 山高

36 24DJ0107 C2223 铣刀片 ROHT1605M8E-MM3 片 50

37 24DJ0107 C2224 铣刀杆 AQXR202SA20L 刀具钢 个 3
三菱

（2刃，加
长）

38 24DJ0107 C2225 车刀杆 MSDNN4040R15 刀具钢 个 1 国产

39 24DJ0107 C2226 铣刀盘 XNEX0806-200-60-16T-C 件 1 国产

40 24DJ0107 C2227 钨钢球铣刀 R2.5*6D*100L 个 5 国产

41 24DJ0107 C2228 车刀杆 SRCCR2525M10 刀具钢 个 4 国产

42 24DJ0107 C2229 铣刀片 ACET150612TR-M14 F40M 片 50 山高

43 24DJ0108 C2230 直柄键槽铣刀 Φ12 支 1 国产

44 24DJ0108 C2231 直柄键槽铣刀 Φ14 支 1 国产

45 24DJ0108 C2232 车刀杆 MCLNR4040R19 刀具钢 支 2 国产

46 24DJ0108 C2233 车刀杆 MCLNL4040R19 刀具钢 支 2 国产

47 24DJ0108 C2234 车刀杆（内孔） S40T-SCLCR12 刀具钢 支 1 国产

48 24DJ0108 C2235 铣刀片 XNEX080608TR-ME09 ICM20T 片 300 依诺

49 24DJ0108 C2236 直柄合金铣刀 D12*50*D12*L110
钨钢合
金

支 1 国产

50 24DJ0108 C2237 直柄合金铣刀 D14*70*D14*L150
钨钢合
金

支 1 国产

51 24DJ0108 C2238 车刀杆 PSKNL4040S2509 刀具钢 个 4 国产

52 24HP010A E2380 风管接头 G1/4 个 4

53 24HP010A E2381 弹簧风管 8*12*15 根 4
康倍尔自动
伸缩卷管器

54 24HP010A E2382 高强度焊接胶 50ml 3546 对 20 凯思密

55 24HP010A E2383 角磨机φ100 720w GWS7-100 个 2 博世

56 24HP010A E2384 角磨机φ125 900w GWS900-125S 个 1 博世

57 24HP010A E2385 活扳手 12寸 150112 合金钢 个 1 星马



58 24HP010A E2386 气动角磨机 5寸 2541 个 1 SATA

59 24HP010A E2387 磁力吊 3T 工具 件 1

60 24HP010A E2388 磁力吊 1T 工具 个 2

61 24HP010A E2389 垫布 400*800*10mm 尼龙 块 40

62 24HP010A E2390 布带绳保护套 800*250*5mm 尼龙 对 100
内有手绑固
定带和魔术

粘带

63 24HP010A E2391 万向磁力表座 CZ-6A 个 3 成量

64 24HP010A E2392 砂轮片 1 φ100 件 200

65 24HP010A E2393 砂轮片 1 φ125 件 450

66 24HP010A E2394 气压式喷壶 3L 个 6 国产

67 24HP010A E2395 卷尺 3米 个 4 国产

68 24HP010A E2396 直磨机磨头 6*20mm 金刚石 个 100 桃形

69 24HP010A E2397 砂纸 600目 张 100

70 24HP0109 E2337 卡盘扳手 180mm长 把 2

71 24HP0109 E2370 棘轮扳手 36mm 把 2 世达工具

72 24HP0109 E2349 风枪 10号 把 10
机床清理铁

屑用

73 24HP0109 E2333 百分表 1-10MM 个 1 成量

74 24HP0109 E2342 角磨机φ150 1400w GWS14-125/150Cl 个 1 博世

交货期：2024年 11月 30日前，支付方式：无预付款、无进度款、银行承兑。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 08日 16时 39分至

2024年 11月 12日 12时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标

采购平台下载电子采购文件。

中国有色（沈阳）泵业有限公司

2024-11-08 


		8a8000c86f7949c1016f7a1501051ef3
	2024-11-08T16:54:10+0800
	北京
	中色泵业刀片、刀具、杂品等询比采购询价公告
	中色泵业刀片、刀具、杂品等询比采购询价公告


		8a8000c885a0a1340185b974b11a49e4
	2024-11-08T16:54:10+0800
	北京
	中色泵业刀片、刀具、杂品等询比采购询价公告
	中色泵业刀片、刀具、杂品等询比采购询价公告




